

ACERT SERVIÇOS

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
REF. PREGÃO ELETRONICO N° 10/2022-SEAG/SRP
PROPOSTA READEQUADA



DADOS DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: M S ALBUQUERQUE-ME
NOME FANTASIA: ACERT SERVIÇOS
CNPJ: 18.894.423/0001-68 / **INSC. MUNICIPAL:** 60900 / **INSC. ESTADUAL:** 06.283071-6
ENDEREÇO: RUA POETA LAURO MENEZES Nº 1422, CENTRO, TIANGUÁ-CE
FONE: (88) 9.92110234 / 9.92971245 / 9.99632646
SITE: www.acertservicos.com.br / **E-MAIL:** acertservicosoficial@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE

REPRESENTANTE: MARIA SOUSA ALBUQUERQUE
CARGO: PROPRIETARIA
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 9502801658-7 SSP Ce. / **CPF:** 756.126.153-53
ENDEREÇO: RUA POETA LAURO MENEZES Nº 1422
TELEFONE: (38) 9.99632646 / 9.92110234

DADOS BANCÁRIOS

AGÊNCIA: BANCO DO BRASIL
CONTA CORRENTE: AGENCIA: 1157-6 / CONTA: 28409-2

Apresentamos a vossa senhoria nossa proposta de preço, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRONICO N° 10/2022-SEAG/SRP, tendo como **OBJETO:** O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE EPI, FARDAMENTO E BLUSAS PARA EVENTOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

ACERT SERVIÇOS



PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VR. UNIT.	VR. TOTAL	MARCA
06	BOINA TIPO FRANCESA EM LÃ NA COR AZUL NOTURNO COM BOTON METAL BRASÃO TIPO E TAMANHO AJUSTÁVEL DO COM A SIGLA DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ. OBS: A QUANTIDADE POR TAMANHO SÓ SERÃO DEFINIDAS APÓS TABELA EXPOSTA PELA EMPRESA VENCEDORA.	UNID	50	R\$ 146,77 Cento e quarenta e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 7.338,50 Sete mil trezentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos	SAINT MICHEL
18	ALGEMAS DE CORRENTE EM AÇO NIQUELADO COM SISTEMA DE TRAVAMENTO ANT1-LESÃO	PAR	30	R\$ 169,26 Cento e sessenta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.077,80 Cinco mil e setenta e sete reais e oitenta centavos	Algemas Brasil
19	APITO METÁLICO - (MATERIAL SUPERIOR AO LATÃO) DESIGN ÚNICO E COM BOLINHA QUE NÃO TRAVA EM CONTATO COM A SALIVA OU COM ÁGUA. REQUER ESFORÇO MÍNIMO PARA APITAR. SOM AGUDO. MEDIDAS APROXIMADAS: 4,6 CM X 1,6 CM.	UNID	60	R\$ 45,00 Quarenta e cinco reais	R\$2.700,00 Dois mil e setecentos reais	Metal pit
22	BANDEIRA SINALIZADORA PARA AGENTE DE ENDEMIAS - EM TECIDO ALGODÃO 30 CM DE COMPRIMENTO X 21 CM DE ALTURA, NA COR AMARELA.	UNID	40	R\$ 13,50 Treze reais e cinquenta centavos	R\$540,00 Quinhentos e quarenta reais	Fort Stampe
23	BORNAL NA COR PRETA	UNID	60	R\$ 62,50 Sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$3.750,00 Três mil setecentos e cinquenta reais	Fort Stampe
30	CINTO DE NYLON - FABRICADO EM NYLON NA COR PRETA COM FIVELA E PONTEIRA EM METAL. COMPRIMENTO 120CM.	UNID	60	R\$ 40,00 Quarenta reais	R\$2.400,00 Dois mil e quatrocentos reais	Fort Stampe
31	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA- CONFECCIONADO EM CADARÇO DE MATERIAL SINTÉTICO DE 45MM. ACOLCHOADO NA CINTURA COM ESPUMA TIPO EVA. DOTADO DE SEIS FIVELAS EM AÇO ESTAMPADO SEM PINO, COBERTAS COM PROTETORES DIELÉTRICOS PARA AJUSTES, SENDO UMA LOCALIZADA NA CINTURA, DUAS PARA AJUSTE NAS PERNAS, UMA PARA AJUSTE PEITORAL E DUAS LATERAIS PARA AJUSTE DE TAMANHO. COM TRÊS ARGOLAS CONFECCIONADAS EM CADARÇO DE MATERIAL SINTÉTICO, SENDO UMA LOCALIZADA NA PARTE TRASEIRA, NAS ALTURAS DOS OMBROS, REGULÁVEL AO CINTO ATRAVÉS DE UM PASSADOR PLÁSTICO E DUAS ARGOLAS GRANDES FIXAS AS LATERAIS DO CINTO.	UNID	10	R\$ 188,90 Cento e oitenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 1.889,00 Um mil oitocentos e oitenta e nove reais	Fort Stampe
33	COTURNO CANO CURTO MILITAR BRASIL- CONFECCIONADO EM LONA IMPERMEÁVEL COM ZÍPER NA LATERAL, SOLADO EM PU INJETADO, SUPER LEVE E RESISTENTE, (NUMERO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA).	PAR	100	R\$ 174,36 Cento e setenta e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$17.436,00 Dezessete mil quatrocentos e trinta e seis reais	Atalaia

ACERT SERVIÇOS



34	COTURNO CANO LONGO PARA MOTOCICLISTA- TÁTICA NA COR PRETA, 100% COURO 1.8 MM DE ESPESSURA, HIDROFUGADO (REPELENTE A ÁGUA), LÍNGUA E TRASEIRA DA BOTA EM CORDURA, REPELENTE A ÁGUA E AO CALOR. UV ATRAVÉS DE REVESTIMENTO TEFLON, FORRAÇÃO COM SISTEMA NYLON SMACH AERADO, ALTURA DO CANO A PARTIR DO SOLADO É DE 23,5 CM-9,2" POLEGADAS, SOLADO 100% ANTIDERRAPANTE, 100% COSTURADO, ESTRUTURA DE FRISOS QUE IMPOSSIBILITA NA AQU APLANAGEM, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLI CLORETO DE VINILA, QUE ATUA COMO ISOLANTE ELÉTRICO. TÉRMICO E ANTI-PERFORANTE. FORRADA EM POLIÉSTER PARA ABSORÇÃO DO SUOR. PASSADORES DE CADARÇOS EM P.A 66 (NYLON) HIDRATADO DE ALTA RESISTÊNCIA PTERPAN, TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS PELA ORDEM DE COMPRA.	PAR	59	R\$ 273,00 Duzentos e setenta e três reais	R\$16.107,00 Dezesseis mil cento e sete reais	Rocam
36	FIEL NA COR PRETA CORDÃO DE NYLON TRANÇADO COM DUAS TRANÇAS, E DUAS PONTAS COM MOSQUETÕES NIQUELADOS, TAM. 17 MM POR 40 MM, AS TRANÇAS SERÃO PRESAS NA PLATINA.	UNID	50	R\$ 23,85 Vinte e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.192,50 Um mil cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos	Fort Stampe
40	LANTERNA T9 MILITAR- SUPER BRILHANTE COM FOCO AJUSTÁVEL E 5 MODOS: ALTO, MÉDIO, BAIXO, FLASH, SOS; - USB RECARREGÁVEL ; 4 INDICADORES QUANDO A BATERIA ESTÁ EM PLENA POTÊNCIA, A LUZ PISCA DURANTE O CARREGAMENTO; FOCO AJUSTÁVEL ZOOM ATÉ 2000X PARA USO EM DIFERENTES SITUAÇÕES. HOLOFOTE PARA OBSERVAÇÃO A LONGO ALCANCE E PARA ILUMINAÇÃO DE GRANDE ÁREA; PEGADA ANTI DERRAPANTE, SUPER BRILHANTE. XHP50; RESISTENTE À ÁGUA; BATERIA DE ALTA POTENCIA: PODE DURAR ATÉ 3H COM O MODO ALTO. MAIS DE 5H ATÉ COM O MODO BAIXO QUANDO RECARREGADA TOTALMENTE. O TAMANHO PORTÁTIL E A CORDA DE MÃO TORNA CONFORTÁVEL O MANUSEIO MELHOR PARA ATIVIDADES INTERNAS E EXTERNAS;ESPECIFICAÇÕES:M ATERÍ AL: LIGA DE ALUMÍNIO: TENSÃO DE ENTRADA APROXIMADAMENTE: 5.0V; TIPO DE BATERIA OU SIMILAR: 26650 LI-ION; CAPACIDADE DA BATERIA APROXIMADAMENTE: 3000MAH: MODO DE LUZ APROXIMADAMENTE: 100% - 70% - 50% - STROBE -SOS; DIMENSÕES APROXIMADAS: 16.6* 4* 3.3CM INCLUÍDO:IX LANTERNA LED T91X BATERIA RECARREGÁVEL; IX CABO USB; IX ADAPTADORES PARA BATERIA MENORES 18650; IX CORDÃO DE PULSO	UNID	50	R\$ 49,00 Quarenta e nove reais	R\$2.450,00 Dois mil quatrocentos e cinquenta centavos	Mundial
41	LANTERNA TÁTICA LED Q5 1500W/4200 LUMENS COM BASTÃO SINALIZADOR	UNID	70	R\$ 48,80 Quarenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 3.416,00 Três mil quatrocentos e dezesseis reais	Mundial
44	LUVA PARA MOTOCICLISTA CONFECCIONADO EM COURO COM ABOTOADURA NA COR PRETA	PAR	60	R\$ 80,00 Oitenta reais	R\$4.800,00 Quatro mil e oitocentos reais	Pro Bike
58	PORTA ALGEMA PORTA ALGEMA MODULAR UNIVERSAL PARA FIXAÇÃO EM CINTO TÁTICO CONFECCIONADO EM TECIDO RIP STOP DE QUALIDADE: COM FECHAMENTO EM VELCRO;	UNID	60	R\$ 39,60 Trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 2.376,00 Dois mil trezentos e setenta e seis reais	Fort Stampe
59	PORTA TONFA- CONFECCIONADO EM MATERIAL DURÁVEL. DE ALTA RESISTÊNCIA E LEVEZA, SISTEMA DE FIXAÇÃO AO CINTO, POR PASSADOR, POSSIBILITA AJUSTE SEM POSIÇÃO ESTRATÉGICA E PREFERÊNCIA PESSOAL.	UNID	50	R\$ 40,00 Quarenta reais	R\$2.000,00 Dois mil reais	Fort Stampe



ACERT SERVIÇOS

62	SPRAY DE PIMENTA COM SUPORTE	UNID	60	R\$ 150,00 Cento e cinquenta reais	R\$ 9.000,00 Nove mil reais	Nato Extra
66	TONFA RETRÁTIO DESENVOLVIDA EM POLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA COM DOIS NÍVEIS RETRATEIS ABERTO: 60 CM FECHADO: 25 CM.	UNID	50	R\$ 140,00 Cento e quarenta reais	R\$7.000,00 Sete mil reais	Bélica Militar
69	AVENTAL DESCARTÁVEL TNT MANGA LONGA, GRAMATURA 20, FABRICADOS EM POLIPROPILENO. (TNT-TECIDO NÃO TECI DO),PCT COM 10 UNIDADES	PCT	200	R\$ 15,00 Quinze reais	R\$3.000,00 Três mil reais	Fort Stampe
78	BOTAS DE SEGURANÇA	PAR	30	R\$ 84,05 Oitenta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 2.521,50 Dois mil quinhentos e vinte e um reais e cinquenta centavos	RP Outlet
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 94.994,30 (noventa e quatro mil novecentos e noventa e quatro reais e trinta centavos)						

- Declaramos sobre as penas da lei que tomamos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços e produtos a serem fornecidos, que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação do certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e nossa proposta atende integralmente todos os requisitos do instrumento convocatório deste edital.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que nossos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que conhecemos todos os termos do instrumento convocatório e que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação.
- Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos termos da Lei Complementar N° 123/2006 e suas alterações e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados.
- Comprometemo-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;
- Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei N.º 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexo do PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2022-SEAG/SRP , realizado pela Prefeitura de VIÇOSA DO CEARÁ.

TIANGUÁ-CE, 21 DE JUNHO DE 2022 .

gov.br
 Documento assinado digitalmente
 MARIA SOUSA ALBUQUERQUE
 Data: 21/06/2022 09:52:16-0300
 Verifique em <https://verificador.iti.br>

M S ALBUQUERQUE- ME
 MARIA SOUSA ALBUQUERQUE
 RG : 95028016587 SSP-CE
 CPF: 756.126.153-53
 Proprietária